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ПРОТОКОЛ № 95
засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
27.02.2018 
                                                             12.00

Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Була С.В. – заступник голови комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Поліщук І.І. – член комісії 
Дендіберін М.Є. – член комісії
Відсутні:

Покровський А.В. – член комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Богонос Б.М. – член комісії
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Запрошені:
Цвірук М.І. – заступник начальника
управління капітального будівництва

Маруняк А.Я. – помічник депутата

міської ради Покровського А.В.

Головуючий: Доброго дня, шановні колеги! На розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться питання:

          1. Про визначення меж скверу на пр-ті Президента Грушевського.
        Доповідає: Смаль Борис Анатолійович – депутат міської ради
        2. Про скасування рішення міської ради від 31.03.2016 № 5/86 «Про надання територіальній громаді м. Луцька в особі Луцької міської ради дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальної власності несільськогосподарського призначення, які пропонуватимуться для включення в перелік земельних ділянок, що виставлятимуться на земельні торги, та проведення їх експертних грошових оцінок».
        Доповідає: Смаль Борис Анатолійович – депутат міської ради
        3. Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості будівництва об’єктів на 2018 рік.

     Доповідає: Цвірук Микола Іванович – заступник начальника управління капітального будівництва

        4. Різне.
        Головуючий: Чи є зміни, доповнення до порядку денного засідання комісії? Є.
        Головуючий: Ставлю на голосування порядок денний за основу.

        Голосування: «за» - 5;
                          «проти» - 0;

                          «утримались» - 0.

        Рішення прийнято.
        Голова комісії – Смаль Б.А.: Пропоную питання № 2 «Про скасування рішення міської ради від 31.03.2016 № 5/86 «Про надання територіальній громаді м. Луцька в особі Луцької міської ради дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальної власності несільськогосподарського призначення, які пропонуватимуться для включення в перелік земельних ділянок, що виставлятимуться на земельні торги, та проведення їх експертних грошових оцінок» розглянути першим.

        Головуючий: Ставлю на голосування дану пропозицію.

        Голосування: «за» - 5;
                          «проти» - 0;

                          «утримались» - 0.

        Рішення прийнято.
        Головуючий: Чи є ще зміни, доповнення? Немає.

        Головуючий: Ставлю на голосування порядок денний за основу, в цілому.
        Голосування: «за» - 5;
                          «проти» - 0;

                          «утримались» - 0.

        Рішення прийнято.
        Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
        2. Про скасування рішення міської ради від 31.03.2016 № 5/86 «Про надання територіальній громаді м. Луцька в особі Луцької міської ради дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальної власності несільськогосподарського призначення, які пропонуватимуться для включення в перелік земельних ділянок, що виставлятимуться на земельні торги, та проведення їх експертних грошових оцінок».
        Слухали: Смаля Б.А. – депутата міської ради, який проінформував присутніх по даному питанню.

        Головуючий: Чи є запитання? Немає.

        Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає.
        Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради проект рішення «Про скасування рішення міської ради від 31.03.2016 № 5/86 «Про надання територіальній громаді м. Луцька в особі Луцької міської ради дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальної власності несільськогосподарського призначення, які пропонуватимуться для включення в перелік земельних ділянок, що виставлятимуться на земельні торги, та проведення їх експертних грошових оцінок» та підтримати даний проект рішення.
     Голосування: «за» - 5;
                          «проти» - 0;
                          «утримались» - 0.

     Рішення прийнято.
     Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради проект рішення «Про скасування рішення міської ради від 31.03.2016 № 5/86 «Про надання територіальній громаді м. Луцька в особі Луцької міської ради дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальної власності несільськогосподарського призначення, які пропонуватимуться для включення в перелік земельних ділянок, що виставлятимуться на земельні торги, та проведення їх експертних грошових оцінок» та підтримати даний проект рішення.
        1. Про визначення меж скверу на пр-ті Президента Грушевського.
        Слухали: Смаля Б.А. – депутата міської ради, який проінформував присутніх по даному питанню.
        Головуючий: Чи є запитання? Немає.

        Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає.
        Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради проект рішення «Про визначення меж скверу на пр-ті Президента Грушевського» та підтримати даний проект рішення.
        Голосування: «за» - 5;
                          «проти» - 0;
                          «утримались» - 0.

        Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради проект рішення «Про визначення меж скверу на пр-ті Президента Грушевського» та підтримати даний проект рішення.
          3. Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості будівництва об’єктів на 2018 рік.
          Слухали: Цвірука М.І. – заступника начальника управління капітального будівництва, який проінформував присутніх по даному питанню.
          Головуючий: Чи є запитання? Немає.

          Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради проект рішення «Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості будівництва об’єктів на 2018 рік» та підтримати даний проект рішення.
           Голосування: «за» - 5;
                          «проти» - 0;
                          «утримались» - 0.

          Рішення прийнято.
          Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради проект рішення «Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості будівництва об’єктів на 2018 рік» та підтримати даний проект рішення.
          4. Різне.
Головуючий: Дякую за роботу!
 Голова комісії                                                                                    Борис Смаль
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